
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа» с. Новицкое  

Партизанского муниципального района 

(МКОУ СОШ с. Новицкое) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

28.08.2023г                    с. Новицкое    №156 

 

Об организованном начале 2023/2024 учебного года 

 На основании информационного письма МКУ «Управление образования» 

Партизанского муниципального района № 426 от 28.08.2023 года, в целях 

выстраивания единого образовательного пространства на территории 

Партизанского муниципального района 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 1 сентября 2023 года в 10:00 торжественное мероприятие, 

посвященное Дню знаний.  

2. Обеспечить реализацию   основных образовательных программ начального и 

основного   общего образования (1- 8 классы) через  внеурочную 

деятельность с 04 по 08 сентября 2023 года. 

3. Обеспечить реализацию   основных образовательных программ основного и 

среднего общего образования (9 – 11 классы) через урочную  деятельность с 

04 по 08 сентября 2023 года. 

4. Организовать бесплатное горячее питание для учащихся 1 – 4 классов и для 

льготных категорий учащихся 5- 11 классов. 

5. Обеспечить реализацию   основных образовательных программ начального, 

основного и среднего общего образования для всех учащихся через урочную 

и внеурочную деятельность с 11 сентября 2023 года. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Ширикову Е.И, заместителя 

директора по УВР. 

 

 

Директор МКОУ СОШ с. Новицкое                                          И.М. Стаднийчук 

С приказом ознакомлена:                                         Е.И. Ширикова  

 



 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  00E0ADCE534C4F59581938F29B0B4012 

Владелец:  Стаднийчук Ирина Михайловна, Стаднийчук, Ирина Михайловна, 
prim.buh@mail.ru, 252461665449, 07710037033, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.НОВИЦКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, Директор, с. Новицкое, Приморский край, 
RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 28.07.2023 14:04:00 UTC+10 
Действителен до: 20.10.2024 14:04:00 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  01.09.2023 14:56:07 UTC+10 
 

 

 


